
证券代码：300500  证券简称：启迪设计 公告编号：2019-066 

启迪设计集团股份有限公司 

关于昆山杜克大学二期 EPC 工程一标段项目 

进入公示期阶段的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

风险提示： 

由于目前该项目处于公示期阶段，公司尚未收到中标通知书，仍有未能中

标该项目的可能，敬请投资者注意风险。 

启迪设计集团股份有限公司（以下简称“公司”）近期参与了昆山杜克大学二

期EPC工程一标段项目的公开投标， 根据昆山市公共资源交易信息网

（http://www.ksggzy.com）2019年7月29日发布的信息，公司为该项目的第一中标

候选人，现将相关预中标情况提示如下： 

一、项目主要情况 

1、项目名称：昆山杜克大学二期 EPC 工程一标段 

2、招标人： 昆山创业控股集团有限公司 

3、第一中标候选人：启迪设计集团股份有限公司 

4、中标价：93186.60 万元 

5、工程地点：昆山阳澄湖科技园传是路南侧、虹祺路西侧、杜克大道北侧 

6、要求工期： 884 天 

7、计划开工时间：2019 年 8 月 1 日  

8、建设内容：昆山杜克大学东南侧建筑单体+地下车库 

9、资金来源：自筹 

10、质量要求：满足合同文件要求并符合国家、行业、工程所在地的最新标

准，且以最高标准为准。 

11、招标范围：依据昆山杜克大学二期工程扩初设计文件、昆山杜克大学二

期工程方案总平面和鸟瞰图、《昆山杜克大学二期工程用户需求手册》、《昆山杜



证券代码：300500  证券简称：启迪设计 公告编号：2019-066 

克大学二期工程家具、材料和设备来源表》、《昆山杜克大学二期工程家具、固定

装置和设备（FF&E）承包范围》、《昆山杜克大学二期工程两个标段的划分解释》、

《昆山杜克大学二期工程室外工程接驳面专篇》、《昆山杜克大学二期工程地质勘

察报告》、《昆山杜克大学二期工程地形测绘报告》、《昆山杜克大学二期工程需投

标人提供的指定区域的图纸要求》等技术文件的要求，负责昆山杜克大学二期

EPC 工程一标段【0#地下车库（含人防工程）、7#员工中心（含 7A#、7B#、7C#、

7D#、7E#、7F#）、8#访客中心、10#行政楼、11#图书馆、12#综合体育馆、13#

社区中心、17B#体育场看台、17N#北门卫，具体详见招标文件附件：《昆山杜克

大学二期工程两个标段划分解释》】的设计、采购、施工等，并负责办理昆山杜

克大学二期 EPC 工程一标段建设所需的全部行政许可、审批、备案、报建、各

项验收等手续，直至竣工验收备案 。 

12、公示期限：2019 年 7 月 29 日－2019 年 7 月 31 日 

13、公示媒体：昆山市公共资源交易信息网（http://www.ksggzy.com） 

 

二、工程招标人情况介绍 

1、招标人：昆山创业控股集团有限公司 

类型：有限责任公司(国有独资) 

法定代表人： 杨世伟 

注册资本： 158651.141132 万元人民币 

住所：昆山市玉山镇登云路 258 号汇金财富广场 1 号 

经营范围：对授权范围内的国有（集体）资产投资、经营、管理。 

2、最近一个会计年度公司与招标人未发生类似业务。 

3、公司与招标人不存在关联关系。 

 

三、本项目对公司业绩的影响 

本项目总投资额为 93186.60 万元，占 2018 年营业总收入 85.20%，公司中标

该项目，签订正式合同并顺利实施后，有利于带动公司工程总承包业务的发展，

并为公司后续同类项目的开拓和合作提供更多的经验，预计对公司 2019 年及以

后年度经营业绩产生积极的影响。 



证券代码：300500  证券简称：启迪设计 公告编号：2019-066 

公司具有足够的技术、人员和资金完成该项目的全部内容，具有完全的履约

能力。公司不会因本合同的履行而对合同交易方形成依赖，不影响公司业务的独

立性。 

 

四、风险提示 

由于目前该项目处于公示期阶段，公司尚未收到中标通知书，仍有未能中标

该项目的可能，敬请投资者注意风险。公示期结束后，如公司最终成为该工程的

中标单位，公司将在收到中标通知书后及时公告。 

 

特此公告。 

 

启迪设计集团股份有限公司董事会 

2019 年 7 月 29 日 

http://www.baidu.com/s?wd=%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E5%86%85%E5%AE%B9&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1d9ujTsmvm1uWbkrH-BrjcL0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EnHm1rHmznjczPW03rHmzPWD3n0
http://www.baidu.com/s?wd=%E5%B1%A5%E7%BA%A6%E8%83%BD%E5%8A%9B&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1d9ujTsmvm1uWbkrH-BrjcL0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EnHm1rHmznjczPW03rHmzPWD3n0
http://www.baidu.com/s?wd=%E5%B1%A5%E7%BA%A6%E8%83%BD%E5%8A%9B&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1d9ujTsmvm1uWbkrH-BrjcL0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EnHm1rHmznjczPW03rHmzPWD3n0

